１ JR 上諏訪駅イルミネーションについて

期  間：2020年11月21日（土）～ 2021年２月28日（日）まで

点灯時間：17：00 ～ 21：00（予定）

      ※11月21日（土）のみ18：00 ～ 21：00（イルミネーション点灯式のため）

場  所：ＪＲ上諏訪駅

２ イルミネーション点灯式

日  時：2020年11月21日（土） 18：00 ～ 18：10（予定）

場  所：ＪＲ上諏訪駅 駅前 「アーク諏訪」２階デッキ

内  容：主催者代表挨拶 上諏訪駅長 小 林 貞 光

来賓代表ご挨拶 諏 訪 市 長 金子ゆかり様

点灯カウントダウン 等

※点灯式の内容は変更となる場合があります。

  そ              の              他  ：新型コロナウイルス感染防止に伴う対策について

                                                              （１）点灯式では消毒液を設置し、スタッフは消毒・除菌を徹底いたします。

（２）スタッフがソーシャルディスタンスを確保できるようご案内いたします。

３ 装飾について

諏訪エリアを代表する諏訪湖、御神渡りをイメージしたイルミネーションとして表現します。

JR上諏訪駅をイルミネーションで彩ります

2 0 2 0 年 1 1 月 1 6 日

Ｊ Ｒ 東 日 本  長 野 支 社

ＪＲ上諏訪駅では、日頃ご利用いただいているお客さまへの感謝の気持ちをこめ

て、冬のおもてなしとして駅舎のイルミネーションを実施いたします。

オープニングイベントとして「イルミネーション点灯式」を開催いたしますので、

お知らせいたします。

 （装飾イメージ）